ipius oplo, una si dem prima ex eius surgens sicut oplo aq; lactis butiri et casei in lacte. Altera qdem est ha resultas ex horibus tribus cetero oplo tyriace: qd; p arte acris a simplicib; et lactis pnam qfria est et hu. tpsate. vni Almam. 3. Lac receter nullus tpmeto exsistit vicinu: l; fritati et hu. par attineat: quanto vo the orice. Lac vlt frm est et hu. Quare in fo sciendu: ppri declinatdem lactis ad frigus aliquod nocet phlati- cis. Et qd; dñi diversificat. vni in dietis cibis. Lac generalis triplo vlt aut. n. dulce vicinita mamilis, p/ flues vel acidu: iā diu multum: aut horz mediuz. Dulce qd; min calidu: qd; sit i medio pini gradus et initio scdi qd; mfrat savoritas sua. vni. 4. pharmacoz. est suavis dulcis gustus. substans itaqz tpmeto qd; est elatio i fo gradu. Acidu quoqz lac frm ponit et sic. et alani. n. ca. et hu. pern in illo. et nosce qd; lactis na diuersificaf penes aialiū spes: nā: amitpa: regiones pascua et q; raliu. Propter fm qd; sciendu q; ga. ibac dñia fibimet vlt appenter aduersari. Ingr. n. ali metoz. 3. Sit h; lacti no ppter solū h; in leipo sero sam nam. Et subdit. Neqz in colerico et calidissimo vtre acetosu: lac adhuc calida et pungitua h; qlita te et vntu: q; picipiat lac ppter sex. vult igis sex per se calidu: fore absqz alicui vti coaguli vel alteri calidioris admittre. qrto vo pharmacoz ita scribitur. Lac opone ex tribus sibiis diuersis in qlitate: qrum una estba grossa et q; e ca: us: et ba piguis butirosa. teria vo aqua. casei dā aq; et e vnicuiqz h; sba plo. ppri. na butirosa pinguis maioris est eqilitatis: et caseata ifra illud in oplois eqilitate. aqua vo frā et hu. vnde reddif caliditas totius lactis ifra caliditatē tonus corporis tpsate caliditatis. et iō de se nī i amaritudinē l; in acetositate pmutat. Eui qd; discolie diffinitio ppositoz appebit tertio. quare alig dixerūt aqua lactis duplicitis fore sbe: qz una e aqua ifipida et hec fria et hu. Altera vo colerica nitrosa acuta per quam apit abstergit et purgat: et ea calida et sic. qd; vlt in pmissis inuere. A. S; bis dōz q; sib na calitatis et acutis ei a dñio ifuerit: no e vt testar; est Ba. frida et hu. qd; at de hoc apli oñdef ex dicēdis. Propter tertiu qd; sciendu vt dicaf cū ga. d; pharmacis: q; aq; lactis opati quocuqz mo fm scipsaz fria e et hu. et d; mū d; dictoi in se ex alimētis dicat ipius. Dico at f; se qm pōt per artificiū evctionis aque casei na in calida pmutari. Elicif. n. sepi ex lacte a sibiis duab; se pata religis: vntu: coaguli calidi entis et fisci qd; alterat et mutat aqua hmōi: et ea sex tunc d; quēadmodū spma mestruali. S; aligs obuiabit: q; eadē rōne deberet pingue subaz et caseata lactis imutare. Adhuc hmōi coaguli qz titas e modica valde lactis respectu. igredit et caseum no mole s; magis vntu et vapore ceu spma embryonē d; ia. 36. Dōm q; aqua fitas lactis cū sib; subtilioris et h; plus recipiat passionis febrū. et ba pmiss. Alio vero due sbe sunt grosse compactiores. ista no tantā recipiet imutatōe: a coagulo cū actus agētiū in māz cōcidat disposita. ad aliud dōm q; l; coagulū lacti immissu: fit paucē quantitas: e mī de na principioz vigore potēs. sic. n. agit in lacte vt spma in mestrudo d; ia ptracta. Ebullitionē cni quādā sere p viā putrefactiōis iducit vnde et casens multorū ide altera sapore. Dōi at hmōi aqua fitas ex lacte deriuari p aliqd; frm ex succo acerbas et tūc pmanet vt e fria et hu. Coagula. n. lac ex

multis sibiis cisdē immissis: vt flore flomi: busluri pssa ra lacte sicut carthamo et hmōi. vni. A. Alium lac sicut coagulat lac. Est at artificiū tale sepando aquo fitatē ex lacte vt hēaf vas rotundu: cetero cucurbita major et in ipm lac imittat cū lapillis rotundis torrentis et diutissime stundat. deinde manus sba q; supernata vnguosa educat et deinceps fortius itidez quassat donec abijs tota: et demū p colatōem sortē aq; le pēf h; a sba remanēte caseata. vni qrto pria. At casei accepta a dogo post colatōem vehementē: que pprū us aq; lactis appellat. Qd; at in se ac taliter extracta aquofitas h; sit fria et hu. vlt: qm lac totū vt dcū e frigidu: et hu. ita vt sba pinguis sit eq;lior et caseata infra hāc in oplois eq;litate. l; si aq; lactis eēt calida tūc cū butirofa sba sit calida tpsata: iā lac, ppter el; duas sbas calidu: sortet cū sba caseata modice fritatis et exstat. Hic at fortassis rñderet. A. cū ponat caseū recētē frm et hu. i tertio. d. reliq; duas sbas ips; vltus friditatē m̄ imutare vt et frm lac reddat. Adhuc cum opatio i forme cognitōem deducat illd quod sitz febricavit u: acutē mitigat: ethicos ifrāt: frm existit. Tale vo est aqua lactis. vnde qrto prima: q; conueniens ē ad sedandum sitim acute febricitantū emfoca scm ex pane simile cum aqua casei excepta ex dogo post colatōem vehementē. Et ibidē. Aqua lactis vaccini d; quo exctū ē butix infridat ethicos: qd; q; sortasse impedit: q; l; mitiget sitz et infridat hos vehementer iflāmatos: non in alios. Eui dicendu: q; no valet sed potius oppositum cum calidius semi calidum calefaciat reliquo amplius frori: itaqz la/ctis aqua fria est et hu. Ad id autem quod inductu: et alimentis denuo dicendu: q; illuc comparatur aq; humida vel serum lacti acetoso: et non corpori tpsate complerionis et tunc calida ē. p certo: eis frigida sit eq;litatis compatione: pharmacoz qrto. Et ego qd; no ignoro q; medicoz alij cum Ba. et de alimētis aquam casei vident magis calida et siccā senire. sit tamen sanctum nūc cum qrto pharmacoz friam fore et humidā. Propter quarum qd; dicendum siquidē ad pmos: q; ipsi fuerūt illius opinio: aut aqua lactis audiū p coagulum ex lacte de trivitā: vel q; aliquā ptem colericā entē in ipsa respetū. Ad aliud dōz q; l; lac mulieris habeat no paucum serosum expurgatiū na respeciu noviter nato: rū et ita gingivorū vlceratiū: no in corporis mensurati relatōe cui compatur: pharmacoz qrto. A. quositas naqz lactis subtilis penetrat in eoz labia tenerima et ebul ens illuc vlceratiōem inducit: et pprīe qn lac nutricis surcit lacte cetero calidius. Est et calidū hmōi lac actu et non potentia tñ vt de quo hic ratio. Neqz ēt omne expurgatiū aperitiū: subtilitatiū: ac subductiū ventris ē calidum a dñio qd; horū aqua ostendit ordei. Dōi ēt sui subtilitate id opari vt denotat acetū. Sib; quedā fria soluit leniendo vel labificādo: aut pondere cōprimendo: vel liquefaciēdo: seu dissoluendo: dñia. i. q. i. Et hec duo soluz ultima calida sunt et secca. ad aliud qd; dōm appurit. ad aliud dōm q; facilis conversio ad ignitum no tñ puenit ex parte aliditatis: verum ēt non parum subtilitate sube passibilis de facili. Ad aliud dicendu q; illa scriedio ex lacte fit per coagulum quod lactis aqua vt ostensum ad caliditatem alterat et siccitatē quandam. Aut dicendum quod sicut vrina non